4月 3日、つくし野センター第二会議室に於いて 2024年度の総会が行われました。出席者

17径、委任状 62名、含討 了9名で会員数 81猛に対し三分の二以上で総会は成立致しました。

代谷正雄様 (1班 )の議長進行で 2023年度の活動報告・決算報告、役員の選任、2024年度

活動計画案・予算案、などの議題が審議されました。そして全部の議題が拍手をもって承認

され滞りなく総会を終了致しました。            永出文子 (庶務 )

2024年度総会のご報告≪

ノ イ ‐ ゝ
ゝ〆 ご報告

~¨
ィ↑、鍼,

_ヽ_t′ ノ′ヽ、

ヽヽ

、5班担当の地区委員中川悦子様が退任されました。

理由 |ま 5班の会員が退貪された為、地区委員だけになったためです。

今後中川悦子様は地区委員高桑 :央子様 (¬ 2班 )の班に所属して I頁く事

になりました

長い間本当にありがとうございました。

ご:ぜいま
f,uatti

甲条初子様 (5班 )

加藤純子様 (9班 )

渡辺泰子様 (11班 )

退会の万

6月の行事予定

ミニウォーキング

卓球

グランドゴルフ・輸投げ

麻雀

19日 (水 )

3日 (月 )12日 (水 )

14日 (金)28日 (金 )

12日 (水)14日 (金 )

17日 (月 )26日 (水 )

29日 (土 )

20日 (本 )

場所はまだ未定です

バス旅行

★ 全ての行事は、変更になる場合がありますのでご了承<ださい
★ 皆様のご投稿、{可でもいいです。お寄せ<ださい。永出迄 (7班 )

■
□
■
■
日
■
■

ヾ

~¬

い

L

詈囃:量:簿ま.:.  .零 。■,

^増重 i        .・  ・  ・

曇譲 } 電 :..嬌
・

機
・

｀ ~ヽ

|

L